
 

Formandsberetning d. 03-03-2019 

Så gik der igen et år i Horsens KFUM og K. Lad os se tilbage, gøre status og samtidig se lidt fremad. 

Nyt: De helt store nyheder er, at der igen er ungdom i vores bestyrelse. Sidste år trådte Reno Taulborg 

Rasmussen, Cecilie Vestergaard og Amanda Rønnow Olsen ind i bestyrelsen eller som suppleant. De tre 

unge mennesker har ideer, som vi andre kan bakke op omkring og hvor er det vigtigt, at det er ungdommen 

der også sidder i vores bestyrelse. Tak til jer alle tre for et super frisk pust og et aktivt og seriøst 

engagement. I år håber vi så på at Emma Rasmussen bliver valgt ind. Endnu mere ungdom.  

Hvem er vi i Horsens KFUM og K? 

 Vi er 74 medlemmer og en ny generation spirer. Altså hele fire generationer sammen. 

 Vi er stærke sammen som forening, alle er med - alle gælder. 

 Vi er stærke i lejrsammenhæng - børnesommerlejr mm med ledere og lejrchefer. 

 Vi er stærke til MAK sammen, 3 x årligt. Mad - Andagt - Kaffe. 

 Vi har fået vores egen webdesigner til hjemmesiden, tak til Carl Clemmensen for en tiltrængt 

indsats. 

 Vi har vores faste foreningsudflugt, sidste år til Himmelbjerget - i år måske et foreningsdøgn. 

 Vi holder Sct. Hans sammen som et nyt tiltag foreslået af Amanda - succes med 21 deltagere i 2018. 

 Vi har en fantastisk klub for vores store børn/unge i Lyspunkt som Bent Rasmussen og Lone 

Taulborg har stået for i 15 år sammen med andre ledere også. 

 Vi har impuls med en trofast skare og et fantastisk godt program. 

 Vi har takket være Reno Taulborg fået internet i vores foreningshus til alles afbenyttelse. 

 Vi mødes og fejrer nytårsfest sammen hvert år, i år med Peter Munk Poulsen fra Tommerup 

Efterskole.  

 Vi deltager i voksenstævner, voksenlejre, familielejre, teen-events, stormøder, landsmøder, 

wonderful days og andre arrangementer rundt omkring i hele Danmark.  

 

Horsens KFUM og K er levende og er stærke sammen.  

Tak til alle i foreningen som hver især gør en forskel og som hver især er unik.  

 

Formand Trine Hansen 


